
CUCCIOLE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

OSE' GRACE TREVISATLETICA 2017 2 2 1 8,8 1°

TRAVERSIN NOEMI ATLETICA QUINTO 15/08/2016 2 4 2 8,9 2° 100

DE BORTOLI MAILY ATLETICA PONZANO 2017 2 5 3 9,2 3° 85

ZANATTA VERONICA US TREVIGNANO 07/04/2017 2 3 4 9,3 4° 70

MARIAN I ALICE USMA PADOVA 2017 2 1 5 9,3 5°

DA RIVA ELODIE US TREVIGNANO 04/07/2016 1 4 1 9,7 6° 60

GREGGIO SOFIA USMA PADOVA 2016 1 3 2 9,9 7°

DOTTO CHANEL ATLETICA QUINTO 12/03/2017 1 1 3 10,1 8° 55

INGAFU' RACHELE TREVISATLETICA 2016 1 2 4 10,4 9°

CUCCIOLI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

CANSALTER FILIPPO TREVISATLETICA 2016 2 4 1 8,8 1°

SEGALINA LEONARDO USMA PADOVA 2017 1 5 1 9,3 2°

GROSSO GABRIELE ATLETICA PONZANO 04/08/2016 2 1 2 9,6 3° 100

COSTA NICOLO' USMA PADOVA 2017 1 4 2 9,8 4°

DAL COMPARE TOMMASO ATLETICA QUINTO 10/05/2017 2 2 3 10,0 5° 85

DEGLI AGOSTINI SEBASTIANO USMA PADOVA 2017 2 5 4 10,0 6°

ZANATTA VALENTINO US TREVIGNANO 2019 1 3 3 11,0 7° 70

MESTRINARO CLAUDIO TREVISATLETICA 2017 1 1 DNS

TIVERON SIMONE TREVISATLETICA 2017 1 2 DNS

BARBAGALLO EDOARDO TREVISATLETICA 2017 2 3 DNS

Classifica Punteggio

1^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - FALZE' di Trevignano - 28/06/2025

50   MT.
Classifica Punteggio

50   MT.



RAGAZZE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

CAGNIN GIORGIA ATLETICA QUINTO 17/06/2013 1 1 1 11,3 1° 100

MAZZUCCO CATERINA ATLETICA QUINTO 21/02/2013 2 3 1 11,3 1° 100

TRAVERSIN ASIA ATLETICA QUINTO 20/09/2012 3 3 1 11,4 3° 70

POZZEBON BENEDETTA ATLETICA QUINTO 22/02/2012 3 2 2 11,6 4° 60

CAZZARO EMMA ATLETICA QUINTO 22/04/2012 1 2 2 11,9 5° 55

BERTORELLE VITTORIA POLISPORTIVA LIMENA 13/02/2013 2 1 2 11,9 5°

PIOVESAN GENESI ATLETICA QUINTO 01/01/2013 2 4 3 12,5 7° 50

RADAMONDO GIORGIA SANTA GIUSTINA 08/10/2012 2 5 4 12,6 8°

ZONTA ALICE SANTA GIUSTINA 30/11/2013 3 1 3 13,1 9°

ARGENTA ZOE SANTA GIUSTINA 29/06/2012 1 3 3 13,3 10°

D`ALONZO GAIA POLISPORTIVA LIMENA 03/11/2013 2 2 5 13,6 11°

MIMO AURORA POLISPORTIVA LIMENA 06/05/2013 1 4 4 15,5 12°

FORNI CRISTINA G .M. CALALZO ATL, CADORE 24/08/2013 1 5 5 15,6 13°

MIMO AURORA POLISPORTIVA LIMENA 06/05/2013 3 4 DNS

RAGAZZI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

GIROTTO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO 15/04/2012 2 3 1 9,8 1° 100

MESA HERNANDEZ MARLON ATLETICA QUINTO 22/11/2012 2 4 2 9,8 2° 85

SCALETTARI ALESSANDRO ATLETICA QUINTO 11/12/2012 1 2 1 10,4 3° 70

TROMBETTA MATTEO ATLETICA QUINTO 19/02/2013 1 3 2 11,3 4° 60

DUSHI BRIAN ATLETICA QUINTO 14/07/2012 2 2 3 11,5 5° 55

FILIPPIN DAVIDE US TREVIGNANO 12/07/2012 1 5 3 11,8 6° 50

SALVADORI GIOELE ATLETICA QUINTO 14/10/2013 1 1 4 11,9 7° 50

TURATO MATTIA POLISPORTIVA LIMENA 06/07/2013 1 4 5 12,8 8°

AGUECI DAVIDE ATLETICA QUINTO 07/01/2013 2 1 4 14,5 9° 50

ALLIEVE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

DE MONTE NUTO ARIANNA G .M. CALALZO ATL, CADORE 21/07/2009 1 1 1 14,4 1°

AMATORI   B FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

GIACOMELLI SILVIA G .M. CALALZO ATL, CADORE 26/10/1978 1 1 1 18,5 1°

ALLIEVI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

SORIO ALBERTO US TREVIGNANO 21/08/2008 1 3 1 11,7 1° 50

LOIACONI GIUSEPPE ASD SALF ALTOPADOVANA 10/08/2009 1 1 2 12,0 2°

PILLON MARCO ASD SALF ALTOPADOVANA 23/05/2008 1 2 3 13,4 3°

100   MT.
Classifica Punteggio

100   MT.
Classifica Punteggio

100   MT.
Classifica Punteggio

HS   60 MT.
Classifica Punteggio

HS   60 MT.
Classifica Punteggio



SENIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

DE BIASI ANDREA ATLETICA QUINTO 31/03/2002 1 2 1 11,7 1° 50

ROSSA MATTEO ASD MODESTO TEAM 25/03/1998 1 1 2 12,8 2°

AMATORI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

FELTRIN ANDREA ATLETICA VILLORBA 20/10/1985 1 4 1 12,8 1° 50

PORCELLATO NICOLA ASD SALF ALTOPADOVANA 28/02/1971 1 1 DNS

RODRIGUEZ GILBERTO ASD SALF ALTOPADOVANA 27/08/1971 1 2 DNS

MARANGONI ANDREA ASD SALF ALTOPADOVANA 13/04/1973 1 3 DNS

VETERANI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

BASSO FRANCESCO ASD SALF ALTOPADOVANA 28/12/1963 1 1 1 15,0 1°

FRADA VALDIS SANTA GIUSTINA 07/12/1962 1 2 2 15,1 2°

CADETTE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

GEROTTO MARTA TREVISATLETICA 03/07/1905 1 4 43,7 1°

DE BORTOLI JENNY ATLETICA PONZANO 30/03/2011 1 2 44,9 2° 50

CERNAZ MARGHERITA TREVISATLETICA 03/07/1905 1 3 46,9 3°

CAGNATO GIOIA ATLETICA PONZANO 14/05/2011 1 1 50,9 4° 40

CECCON GIORGIA US TREVIGNANO 10/03/2011 1 5 55,5 5° 35

CADETTI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

MARINI PIETRO TREVISATLETICA 2011 1 2 43,5 1°

DAL ZOTTO ALBERTO SANTA GIUSTINA 28/03/2010 1 1 43,7 2°

ESORDIENTI FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

537 DE BORTOLI DAISY ATLETICA PONZANO 2014 2'05,2 1° 100

11 DE LAZZARI CHIARA US TREVIGNANO 02/12/2014 2'07,7 2° 85

5 BONETTO DEMETRA ATLETICA VILLORBA 03/09/2015 2'12,7 3° 70

6 PRANDI VERONICA ATLETICA VILLORBA 07/09/2015 2'14,1 4° 60

4 GOBBO CLELIA ATLETICA QUINTO 04/06/2015 2'16,6 5° 55

7 PINAZZA JOY G .M. CALALZO ATL, CADORE 01/12/2015 2'21,5 6°

1 CAON ALICE ATLETICA QUINTO 10/06/2015 2'22,2 7° 50

12 MARIANI VALENTINA USMA PADOVA 2015 2'22,4 8°

8 PLAKU KEJSI POLISPORTIVA LIMENA 18/03/2014 2'33,2 9°

9 TONELLO VITTORIA POLISPORTIVA LIMENA 08/08/2014 2'54,5 10°

10 RADAMONDO CHIARA SANTA GIUSTINA 11/04/2014 DNS

13 ONWUKWE GOODNESS MESOOMA USMA PADOVA 2014 DNS

100   MT.
Classifica Punteggio

100   MT.
Classifica Punteggio

300   MT.
Classifica Punteggio

100   MT.
Classifica Punteggio

Classifica Punteggio

300   MT.
Classifica Punteggio

600   MT.



ESORDIENTI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

23 PRANDI SEBASTIANO ATLETICA VILLORBA 07/09/2015 1'58,2 1° 100

14 BRAMBULLO MATTEO ATLETICA QUINTO 07/07/2014 2'00,3 2° 85

30 BIAGGIONI LUCA TREVISATLETICA 2015 2'00,8 3°

15 BRAMBULLO PAOLO ATLETICA QUINTO 14/11/2015 2'03,5 4° 70

22 GUERRETTA SEBASTIANO ATLETICA VILLORBA 18/08/2015 2'04,1 5° 60

26 BORTOLETTO FABIO POLISPORTIVA LIMENA 23/07/2014 2'04,6 6°

40 CAMPAGNOLO GABRIEL USMA PADOVA 2014 2'05,9 7°

39 BIANCHI SAMUELE USMA PADOVA 2015 2'08,1 8°

18 GOBBO GHERARDO ATLETICA QUINTO 04/06/2015 2'13,6 9° 55

31 DI VERDE DAVIDE TREVISATLETICA 2014 2'14,4 10°

29 CASSOL ZENO SANTA GIUSTINA 29/07/2015 2'15,9 11°

16 CAPATTI ZAGO LUIGI ATLETICA QUINTO 14/01/2014 2'16,8 12° 50

28 ORSATO RAFFAELLO POLISPORTIVA LIMENA 29/01/2015 2'17,1 13°

17 CILLO SEBASTIANO ATLETICA QUINTO 08/05/2015 2'17,2 14° 50

38 RACITI LEONARDO US TREVIGNANO 17/01/2014 2'22,1 15° 50

33 DA RIVA JOEL US TREVIGNANO 17/05/2014 2'23,5 16° 50

41 MARANI RICCARDO USMA PADOVA 2015 2'25,3 17°

25 BENETTI MARCO POLISPORTIVA LIMENA 26/11/2015 2'28,5 18°

19 MARANGON GIORDANO ATLETICA QUINTO 09/02/2015 2'29,6 19° 50

37 MORELLATO GIACOMO US TREVIGNANO 28/03/2014 2'32,0 20° 50

34 GEREMIA FRANCESCO US TREVIGNANO 29/09/2014 2'33,2 21° 50

32 BONETTO CHRISTIAN US TREVIGNANO 29/06/2015 2'35,5 22° 50

20 MURER SAMUELE ATLETICA QUINTO 30/05/2014 2'40,6 23° 50

24 BELLATO TOMMASO POLISPORTIVA LIMENA 13/03/2015 2'41,1 24°

21 PIAZZA LUCA ATLETICA QUINTO 22/08/2014 2'41,7 25° 50

27 FASCINA DAMIANO POLISPORTIVA LIMENA 06/07/2014 2'44,7 26°

ALLIEVE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

43 ARGENTA GAIA SANTA GIUSTINA 24/08/2009 5'41,3 1°

42 BORTOLETTO MARIA ATLETICA PONZANO 19/12/2008 6'31,1 2° 50

JUNIORES FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

58 BUOGO SILVIA SANTA GIUSTINA 20/10/2006 5'35,5 1°

SENIORES FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

56 BUSETTI ELENA ASD MODESTO TEAM 20/01/1995 5'24,1 1°

48 GOLLO SERENA ATLETICA QUINTO 27/09/2002 5'48,2 2° 50

AMATORI  B FEMMINILE

1500   MT.
Classifica Punteggio

1500   MT.
Classifica Punteggio

1500   MT.
Classifica Punteggio

600   MT.
Classifica Punteggio

1500   MT.
Classifica Punteggio



Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

44 GIACOMELLI SILVIA G .M. CALALZO ATL, CADORE 26/10/1978 6'13,5 1°

CADETTI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

55 FRANZIN ALBERTO TREVISATLETICA 2011 5'06,2 1°

SENIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

50 CAPPELLETTO PABLO LUIS ASD MODESTO TEAM 11/07/2002 4'27,3 1° 50

51 DA RIN DE MONEGO LORENZO ASD MODESTO TEAM 12/11/2000 4'48,7 2° 40

52 MANERA STEFANO ATLETICA QUINTO 28/04/1999 DNS

AMATORI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

45 DELL`ANDREA MASSIMO ATLETICA QUINTO 13/08/1975 5'05,2 1° 50

46 MARDEGAN ANDREA ATLETICA QUINTO 17/02/1978 5'09,3 2° 40

57 MAZZUCCO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO 03/02/1979 5'26,3 3° 35

47 GAZ ALBERTO VIRTUS NEMEGGIO 24/10/1975 5'31,6 4°

VETERANI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

53 FRADA VALDIS SANTA GIUSTINA 07/12/1962 6'06,5 1°

RAGAZZE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

VALMASSOI ROSA G .M. CALALZO ATL, CADORE 02/04/2012 3 3 1,34 1°

BASSO MARIANNA POLISPORTIVA LIMENA 02/07/2013 1 0 1,20 2°

D`ALONZO GAIA POLISPORTIVA LIMENA 03/11/2013 3 3 1,20 3°

FEDALTO ANNA ATLETICA QUINTO 21/10/2013 1 1 1,15 4° 100

TRAVERSIN ASIA ATLETICA QUINTO 20/09/2012 1 1 1,15 4° 100

POZZEBON BENEDETTA ATLETICA QUINTO 22/02/2012 2 1 1,15 6° 70

CAGNIN GIORGIA ATLETICA QUINTO 17/06/2013 2 2 1,15 7° 60

CAZZARO EMMA ATLETICA QUINTO 22/04/2012 2 3 1,15 8° 55

VIRGILIO BIANCA ATLETICA QUINTO 02/07/2013 3 2 1,15 9° 50

BERTORELLE VITTORIA POLISPORTIVA LIMENA 13/02/2013 3 2 1,15 9°

MAZZUCCO CATERINA ATLETICA QUINTO 21/02/2013 2 1 1,10 11° 50

ARGENTA VITTORIA SANTA GIUSTINA 14/04/2012 3 4 1,10 12°

DURIGON MICHELA ATLETICA QUINTO 10/02/2013 3 2 1,00 13° 50

PIOVESAN GENESI ATLETICA QUINTO 01/01/2013 0 NM

JUNIORES FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

BALEST ANGELICA SANTA GIUSTINA 25/05/2007 1 1 1,68 1°

1500   MT.
Classifica Punteggio

1500   MT.
Classifica Punteggio

SALTO ALTO
Classifica Punteggio

Classifica Punteggio

1500   MT.
Classifica Punteggio

1500   MT.
Classifica Punteggio

SALTO ALTO
Classifica Punteggio



RAGAZZI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

GIROTTO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO 15/04/2012 4,52 1° 100

CIGALA GIOVANNI ATLETICA QUINTO 18/02/2012 4,41 2° 85

MESA HERNANDEZ MARLON ATLETICA QUINTO 22/11/2012 4,31 3° 70

SCALETTARI ALESSANDRO ATLETICA QUINTO 11/12/2012 4,27 4° 60

FAVARO FEDERICO ATLETICA QUINTO 18/05/2013 3,89 5° 55

DUSHI BRIAN ATLETICA QUINTO 14/07/2012 3,88 6° 50

TROMBETTA MATTEO ATLETICA QUINTO 19/02/2013 3,83 7° 50

FAVARATO DANIELE ATLETICA QUINTO 29/10/2013 3,82 8° 50

SALVADORI GIOELE ATLETICA QUINTO 14/10/2013 3,24 9° 50

AGUECI DAVIDE ATLETICA QUINTO 07/01/2013 3,18 10° 50

VISENTIN SAMUEL ATLETICA QUINTO 03/09/2013 2,88 11° 50

GATTO GIACOMO US TREVIGNANO 12/04/2013 2,71 12° 50

CADETTE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

PARO MADDALENA TREVISATLETICA 2011 4,10 1°

CERNAZ MARGHERITA TREVISATLETICA 2011 4,05 2°

TAMBURLIN ANNA SANTA GIUSTINA 29/06/2011 3,69 3°

CECCON GIORGIA US TREVIGNANO 10/03/2011 3,09 4° 50

CADETTI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

MARINI PIETRO TREVISATLETICA 2011 5,36 1°

ALLIEVI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

SORIO ALBERTO US TREVIGNANO 21/08/2008 5,66 1° 50

SARTORI EMANUELE US TREVIGNANO 09/04/2008 5,33 2° 40

LOIACONI GIUSEPPE ASD SALF ALTOPADOVANA 10/08/2009 5,17 3°

PAGNIN MARCO ATLETICA QUINTO 01/09/2009 5,00 4° 35

BERNARDI CHRISTIAN ASD SALF ALTOPADOVANA 01/10/2008 4,52 5°

SENIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

DE BIASI ANDREA ATLETICA QUINTO 31/03/2002 5,79 1° 50

MANERA STEFANO ATLETICA QUINTO 28/04/1999 5,58 2° 40

FANTIN MATTEO ATLETICA QUINTO 02/03/2000 5,32 3° 35

AMATORI   A MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

FELTRIN ANDREA ATLETICA VILLORBA 20/10/1985 5,40 1° 50

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio



AMATORI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

RODRIGUEZ GILBERTO ASD SALF ALTOPADOVANA 27/08/1971 DNS

CUCCIOLE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

DE BORTOLI MAILY ATLETICA PONZANO 2017 15,50 1° 100

TRAVERSIN NOEMI ATLETICA QUINTO 15/08/2016 14,61 2° 85

DA RIVA ELODIE US TREVIGNANO 04/07/2016 13,81 3° 70

OSE' GRACE TREVISATLETICA 2017 12,31 4°

INGAFU' RACHELE TREVISATLETICA 2016 11,94 5°

DOTTO CHANEL ATLETICA QUINTO 12/03/2017 11,45 6° 60

MARIAN I ALICE USMA PADOVA 2017 10,65 7°

ZANATTA VERONICA US TREVIGNANO 07/04/2017 10,63 8° 55

GREGGIO SOFIA USMA PADOVA 2016 9,33 9°

CUCCIOLI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

CANSALTER FILIPPO TREVISATLETICA 2016 27,14 1°

SEGALINA LEONARDO USMA PADOVA 2017 21,70 2°

COSTA NICOLO' USMA PADOVA 2017 16,90 3°

DAL COMPARE TOMMASO ATLETICA QUINTO 10/05/2017 13,13 4° 100

GROSSO GABRIELE ATLETICA PONZANO 04/08/2016 12,38 5° 85

DEGLI AGOSTINI SEBASTIANO USMA PADOVA 2017 12,18 6°

ZANATTA VALENTINO US TREVIGNANO 2019 10,28 7° 70

BARBAGALLO EDOARDO TREVISATLETICA 2017 DNS

MESTRINARO CLAUDIO TREVISATLETICA 2017 DNS

TIVERON SIMONE TREVISATLETICA 2017 DNS

ALLIEVI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

MORELLATO ALBERTO US TREVIGNANO 29/11/2009 47,28 1° 50

PAGNIN MARCO ATLETICA QUINTO 01/09/2009 23,24 2° 40

SOCAL PIERFRANCENCO ATLETICA STIORE 24/10/2008 19,78 3°

SOFIO MATTIA ATLETICA QUINTO 30/05/2008 19,07 4° 35

BERNARDI CHRISTIAN ASD SALF ALTOPADOVANA 01/10/2008 14,68 5°

PILLON MARCO ASD SALF ALTOPADOVANA 23/05/2008 NM

JUNIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

DAL BELLO PETER US TREVIGNANO 15/09/2007 37,89 1° 50

LANCIO VORTEX
Classifica Punteggio

LANCIO GIAVELLOTTO
Classifica Punteggio

LANCIO GIAVELLOTTO
Classifica Punteggio

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

LANCIO VORTEX
Classifica Punteggio



SENIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

FANTIN MATTEO ATLETICA QUINTO 02/03/2000 45,04 1° 50

BUZIOL DAVIDE US TREVIGNANO 15/03/2002 32,58 2° 40

AMATORI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

ALFE' ALESSANDRO ASD TRIESTE ATLETICA 15/02/1975 27,74 1°

PORCELLATO NICOLA ASD SALF ALTOPADOVANA 28/02/1971 23,24 2°

MARANGONI ANDREA ASD SALF ALTOPADOVANA 13/04/1973 DNS

VETERANI   A MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

SILVELLO FRANCO ASD SALF ALTOPADOVANA 28/02/1966 28,10 1°

VETERANI   B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

SILVELLO VITTORIO ASD SALF ALTOPADOVANA 14/10/1956 36,21 1°

BASSO FRANCESCO ASD SALF ALTOPADOVANA 28/12/1963 22,28 2°

ESORDIENTI FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

DE BORTOLI DAISY ATLETICA PONZANO 2014 8,38 1° 100

TONELLO VITTORIA POLISPORTIVA LIMENA 08/08/2014 7,97 2°

PLAKU KEJSI POLISPORTIVA LIMENA 18/03/2014 7,64 3°

GOBBO CLELIA ATLETICA QUINTO 04/06/2015 6,70 4° 85

DE LAZZARI CHIARA US TREVIGNANO 02/12/2014 6,39 5° 70

PINAZZA JOY G .M. CALALZO ATL, CADORE 01/12/2015 6,04 6°

CAON ALICE ATLETICA QUINTO 10/06/2015 5,36 7° 60

MARIANI VALENTINA USMA PADOVA 2015 4,96 8°

RADAMONDO CHIARA SANTA GIUSTINA 11/04/2014 DNS

ONWUKWE GOODNESS MESOOMA USMA PADOVA 2014 DNS

ESORDIENTI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

DI VERDE DAVIDE TREVISATLETICA 2014 11,26 1°

ORSATO RAFFAELLO POLISPORTIVA LIMENA 29/01/2015 9,72 2°

MORELLATO GIACOMO US TREVIGNANO 28/03/2014 9,70 3° 100

GEREMIA FRANCESCO US TREVIGNANO 29/09/2014 9,64 4° 85

DA RIVA JOEL US TREVIGNANO 17/05/2014 8,84 5° 70

BRAMBULLO MATTEO ATLETICA QUINTO 07/07/2014 8,80 6° 60

BIAGGIONI LUCA TREVISATLETICA 2015 8,62 7°

BELLATO TOMMASO POLISPORTIVA LIMENA 13/03/2015 8,21 8°

BIANCHI SAMUELE USMA PADOVA 2015 8,05 9°

BENETTI MARCO POLISPORTIVA LIMENA 26/11/2015 8,03 10°

GETTO PESO Kg. 1
Classifica Punteggio

GETTO PESO Kg. 1
Classifica Punteggio

LANCIO GIAVELLOTTO
Classifica Punteggio

LANCIO GIAVELLOTTO
Classifica Punteggio

LANCIO GIAVELLOTTO
Classifica Punteggio

LANCIO GIAVELLOTTO
Classifica Punteggio



BRAMBULLO PAOLO ATLETICA QUINTO 14/11/2015 7,85 11° 55

CAPATTI ZAGO LUIGI ATLETICA QUINTO 14/01/2014 7,84 12° 50

RACITI LEONARDO US TREVIGNANO 17/01/2014 7,72 13° 50

CILLO SEBASTIANO ATLETICA QUINTO 08/05/2015 7,48 14° 50

BORTOLETTO FABIO POLISPORTIVA LIMENA 23/07/2014 7,20 15°

GOBBO GHERARDO ATLETICA QUINTO 04/06/2015 7,11 16° 50

MARANGON GIORDANO ATLETICA QUINTO 09/02/2015 6,78 17° 50

MURER SAMUELE ATLETICA QUINTO 30/05/2014 6,70 18° 50

CAMPAGNOLO GABRIEL USMA PADOVA 2014 6,69 19°

BONETTO CHRISTIAN US TREVIGNANO 29/06/2015 6,25 20° 50

FASCINA DAMIANO POLISPORTIVA LIMENA 06/07/2014 6,17 21°

PIAZZA LUCA ATLETICA QUINTO 22/08/2014 6,02 22° 50

CASSOL ZENO SANTA GIUSTINA 29/07/2015 5,82 23°

MARANI RICCARDO USMA PADOVA 2015 5,78 24°

RAGAZZE FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

FEDALTO ANNA ATLETICA QUINTO 21/10/2013 8,29 1° 100

RADAMONDO GIORGIA SANTA GIUSTINA 08/10/2012 7,49 2°

VIRGILIO BIANCA ATLETICA QUINTO 02/07/2013 7,44 3° 85

VALMASSOI ROSA G .M. CALALZO ATL, CADORE 02/04/2012 7,17 4°

ARGENTA ZOE SANTA GIUSTINA 29/06/2012 6,92 5°

DURIGON MICHELA ATLETICA QUINTO 10/02/2013 6,74 6° 70

ARGENTA VITTORIA SANTA GIUSTINA 14/04/2012 6,58 7°

BASSO MARIANNA POLISPORTIVA LIMENA 02/07/2013 6,11 8°

ZONTA ALICE SANTA GIUSTINA 30/11/2013 5,63 9°

MIMO AURORA POLISPORTIVA LIMENA 06/05/2013 5,26 10°

FORNI CRISTINA G .M. CALALZO ATL, CADORE 24/08/2013 4,98 11°

RAGAZZI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

CIGALA GIOVANNI ATLETICA QUINTO 18/02/2012 9,84 1° 100

FILIPPIN DAVIDE US TREVIGNANO 12/07/2012 8,33 2° 85

GATTO GIACOMO US TREVIGNANO 12/04/2013 7,73 3° 70

FAVARO FEDERICO ATLETICA QUINTO 18/05/2013 7,26 4° 60

FAVARATO DANIELE ATLETICA QUINTO 29/10/2013 7,15 5° 55

TURATO MATTIA POLISPORTIVA LIMENA 06/07/2013 6,13 6°

VISENTIN SAMUEL ATLETICA QUINTO 03/09/2013 4,75 7° 50

GETTO PESO Kg. 2
Classifica Punteggio

GETTO PESO Kg. 2
Classifica Punteggio


